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Pasqyrat e qeverisjes si e 
tërë e Britanisë së Madhe 
– 31 mars 2010

+ Shqyrtimi parlamentar
+ Paraqitja në pasqyrën e 

bilancit
+ Planifikim afatgjatë i 

financave buxhetore
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Pasqyrat e qeverisjes 
si e tërë e Britanisë 
së Madhe – 31 mars 
2023
- Probleme me 

cilësinë e të 
dhënave

- Përshtatshmëria në 
kohë

- Integrimi me 
hartimin e politikave
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Manuali për raportimin 
financiar (MRF)

Organet e qeverisjes qendrore

Manuali për kontabilitetin e 
grupit NHS

Organet e shëndetit publik

Kodi i Praktikës CIPFA/LASAAC 
mbi për kontabilitetin e 

autoriteteve vendore
Autoritetet vendore, policia dhe forcat 

zjarrfikëse
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Financimi

Legjislacioni
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